
  

   
 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.11.2024              № 836 
 

О подготовке проекта межевания территории 
 

Рассмотрев заявление Дорофеева И.Н. в соответствии со ст. 43 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Комитету по строительству и архитектуре Администрации Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области                   
(Д.В. Ломовцев) в срок до 12.12.2024 осуществить подготовку документации 
проекта межевания территории в целях перераспределения земельного участка 
с кадастровым номером 55:01:160702:755 и земель государственная 
собственность на которые не разграничена, по адресу: Омская область,  
Азовский немецкий национальный район, Азовское сельское поселение. 

2. Комитету по строительству и архитектуре Администрации Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области                             
(Д.В. Ломовцев) до 05.12.2024 подготовить техническое задание на разработку 
проекта межевания территории. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 
сайте Администрации Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования А.А. Бережного 

 
 

Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области                   Д.И. Дизер 


